Andelar dotterbolag   1 682 000

   1 682 000

Summa anläggningstillgångar   1 682 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar   16 250

Skattefordringar   21 054

   37 304

Kassa och bank   87 783

Summa omsättningstillgångar   125 087

Summa tillgångar   1 807 087

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Aktiekapital   500 000

Pågående nyemission   15 250

Överkursfond   716 744

Annat EK inkl periodens resultat   -107 717

Summa eget kapital   1 124 277

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder   9 375

Övriga skulder   673 436

Summa skulder   682 811

Summa eget kapital och skulder   1 807 087

26

A: En eliminering om -13 000 SEK i rörelsens intäkter har genomförts p.g.a. koncerninterna transaktioner mellan koncernföretag

B: En justering om +13 000 SEK har upprättats p.g.a. koncerninterna transaktioner mellan koncernföretag

Proforma resultaträkning
(SEK)

Moder

2019-10-24

2019-12-31

Dotter

2019-01-01

2019-12-31

JUSTERING

KONCERN

PROFORMA

2019-01-01

2019-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 13 000 5 206 635 -13 000A 5 206 635

Summa intäkter 13 000 5 206 635 -13 000 5 206 635

Rörelsens kostnader

Handelsvaror 0 -3 613 460 - -3 613 460

Övriga externa kostnader -44 426 -1 447 006 13 000 B -1 478 432

Personalkostnader 0 -1 669 434 - -1 669 434

Avskrivningar 0 -20 678 - -20 678

Summa rörelsens kostnader -44 426  13 000

Rörelseresultat

-31 426 -1 543 943 - -1 575 369

Finansiella poster

Räntekostnader 0 -31 931 - -31 931

Resultat före bokslutsdisp. och skatt

Skatt

-31 426

0

-1 575 874

0

- -1 607 300

0

Periodens resultat -31 426 -1 575 874 - -1 607 300

Proforma resultaträkning
(SEK)

Moder

2018-01-01

2018-12-31

Dotter

2018-01-01

2018-12-31

JUSTERING

KONCERN

PROFORMA

2018-01-01

2018-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning - 7 081 512 - 7 081 512

Övriga intäkter - 6 495 - 6 495

Summa intäkter - 7 088 007 - 7 088 007

Rörelsens kostnader

Handelsvaror - -5 150 616 - -5 150 616

Övriga externa kostnader - -2 033 611 - -2 033 611

Personalkostnader - -1 888 245 - -1 888 245

Avskrivningar - -41 356 - -41 356

Summa rörelsens kostnader - -9 113 828 - -9 113 828

Rörelseresultat

- -2 025 821 - -2 025 821

Finansiella poster

Ränteintäkter - 2 078 - 2 078

Räntekostnader - -93 997 - -93 997

Resultat före bokslutsdisp. och skatt

Skatt

-

-

-2 117 740

0

-

-

-2 117 740

0

Periodens resultat - -2 117 740 - -2 117 740

27

A: andelar i dotterbolag elimineras i koncern

B + E: koncernintern fordran respektive skuld för transaktioner mellan koncernföretag

C: aktiekapital dotterbolag elimineras inom koncern

D: koncernmässig motbokning av dotterbolag

Proforma balansräkning
SEK

MODER

2019-12-31

DOTTER

2019-12-31

JUSTERING

KONCERN

PROFORMA

2019-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

IT-plattform 0 739 343 - 739 343

 0 739 343 - 739 343

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 400 000 0 -400 000 A 0

Andra långfristiga fordringar 0 200 000 - 200 000

 400 000 200 000 -400 000 200 000

Summa anläggningstillgångar 400 000 939 343 -400 000 939 343

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror 0 1 453 433 - 1 453 433

 0 1 453 433 - 1 453 433

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 16 250 0 -16 250B 0

Skattefordran 0 8 689 - 8 689

Övriga fordringar 4 568 19 661 - 24 229

Förutbetalda kostnader o upplupna intäkter 0 178 898 - 178 898

 20 818 207 248 -16 250 211 816

Kassa och bank 85 337 120 000 - 205 337

Summa oms.tillgångar 106 155 1 780 681 -16 250 1 870 586

SUMMA TILLGÅNGAR 506 155 2 720 024 -416 250 2 809 929

EGET KAPITAL & SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 500 000 100 000 -100 000C 500 000

Uppskrivningsfond 0 500 000 - 500 000

Reservfond 0 20 000 - 20 000

Annat eget kapital inkl. periodens resultat -31 426 -526 059 -300 000D -857 485

Summa Eget kapital 468 574 93 941 -400 000 162 515

Långfristiga skulder

Övriga långfristiga skulder 0 732 000 - 732 000

 0 732 000 - 732 000

Kortfristiga skulder

Checkräkning 0 1 000 312 - 1 000 312

Leverantörsskulder 37 581 704 090 -16 250E 725 421

Övriga skulder 0 75 844 - 75 844

Upplupna kostnader o förutbet. intäkter 0 113 837 - 113 837

Summa kortfrist. skulder  37 581 1 894 083 -16 250 1 915 414

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 506 155 2 720 024 -416 250 2 809 929

28

A: andelar i dotterbolag elimineras i koncern

B: aktiekapital dotterbolag elimineras inom koncern

C: koncernmässig motbokning av dotterbolag

Proforma balansräkning
SEK

MODER

2018-12-31

DOTTER

2018-12-31

JUSTERING

KONCERN

PROFORMA

2018-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

IT-plattform 0 1 144 741 - 1 144 741

 0 1 144 741 - 1 144 741

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 400 000 0 -400 000 A 0

 400 000 0 -400 000 0

Summa anläggningstillgångar 400 000 1 144 741 -400 000 1 144 741

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror 0 1 432 893 - 1 432 893

 0 1 432 893 - 1 432 893

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 0 146 565 - 146 565

Skattefordran 0 4 366 - 4 366

Övriga fordringar 0 43 747 - 43 747

Förutbetalda kostnader o upplupna intäkter 0 180 734 - 180 734

 0 375 412 - 375 412

Kassa och bank 100 000 120 000 - 220 000

Summa oms.tillgångar 100 000 1 928 305 - 2 028 305

SUMMA TILLGÅNGAR 500 000 3 073 046 -400 000 3 173 046

EGET KAPITAL & SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 500 000 100 000 -100 000B 500 000

Uppskrivningsfond 0 1 000 000 - 1 000 000

Reservfond 0 20 000 - 20 000

Annat eget kapital inkl. periodens resultat 0 -583 184 -300 000C -883 184

Summa Eget kapital 500 000 536 816 -400 000 636 816

Långfristiga skulder

Övriga långfristiga skulder 0 200 000 - 200 000

 0 200 000 - 200 000

Kortfristiga skulder

Checkräkning 0 989 311 - 989 311

Leverantörsskulder 0 980 715 - 980 715

Övriga skulder 0 87 698 - 87 698

Upplupna kostnader o förutbet. intäkter 0 278 506 - 278 506

Summa kortfrist. skulder  0 2 336 230 - 2 336 230

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 500 000 3 073 046 -400 000 3 173 046

29

Kommentarer på finansiell information

Introduktion

Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisningsmetod är K3: Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Det innebär att förvärvade dotterbolags

tillgångar och skulder upptagits till det marknadsvärde, som legat till grund för fastställande av köpeskilling på aktierna. Skillnaden

mellan köpeskillingen och de förvärvade bolagets egna kapital redovisas som goodwill. Koncernens egna kapital omfattar

moderbolagets egna kapital och den del av dotterbolaget egna kapital som tillkommit efter det att dessa bolag förvärvats.